0,5409 ha, (w tym kl: W/ŁIV - 0,0856 ha; W/ŁV - 0,2128 ha; W/ŁVI - 0,2425 ha)
- grunty zadrzewione i zakrzewione na użytk. rol.: 0,7171 ha, (w tym kl: Lzr/ŁIV - 0,6318 ha; Lzr/ŁV - 0,0853 ha)
- nieużytki: 5,9454 ha, (w tym kl: N - 5,9454 ha)

Cena nieruchomości wynosi 803 550,00 zł, (słownie: osiemset trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt 00/100 złotych), w tym koszty przygotowania do sprzedaży 
i podatek VAT od kwoty 2 305,00 zł- wartość części nierolnej objętej mpzp, zgodnie z obowiązującymi przepisami w dacie zawarcia umowy sprzedaży.

W przypadku nie zgłoszenia się byłego właściciela zbywanej nieruchomości lub jego spadkobierców przedmiotowa nieruchomość zostanie sprzedana w przetargu.